Ofício nº. 404/ SSPMU/2010                      Uberaba/MG, 03 de Setembro de 2010.
Assunto: Solicitação (FAZ)

Ilmo.Sr.
Samir Cecílio Filho
DD. Presidente da Companhia de Habitação do Vale do Rio Grande

Senhor Presidente,

Servimo-nos do presente para solicitar a Vossa Senhoria o agendamento de uma reunião
com a Diretoria do SSPMU para tratar de assuntos relacionados às inscrições para a
aquisição da casa própria dos servidores públicos municipais de Uberaba junto a
COHAGRA.
Centenas de servidores se inscreveram e têm procurado o Sindicato em busca de
informações sobre as casas.

Atenciosamente,

    _____________________________________________
José Jorge da Silva e Oliveira

Presidente - SSPMU